
令和６年９月吉日 

廿日市市市民活動センター 

ネットワーク登録団体 各位 

 

第２回廿日市市市民活動センターフェスティバルへの出演・参加呼びかけ 

 

              廿日市市市民活動センター 

フェスティバル実行委員長 

センター長  中村 幸信 

 

 初秋の候 貴団体におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、廿日市市市民活動センター運営につきまして、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、標記の「第２回廿日市市市民活動センターフェスティバル」を令和７年３月

２日（日）に開催いたします。つきましては皆様方からのフェスティバルへのご

出演・ご参加を呼びかけさせて頂きます。出演・参加いただける団体の方は、来

る 1０月３1日（木）までに、ご返事いただければ幸甚に存じます。 

その後にフェスティバル実行委員会では様々な催し物の企画を煮詰めるべく各

部会を設置し、参加される皆様の意向を伺いながら調整を進めていきます。 

今後具体的な催し物について参加くださる皆様との調整を図るために下記にて

実行委員会にご登録いただきたく事務局まで連絡をお願い申し上げます。 

 

廿日市市市民活動センターフェスティバルに出演・参加します。 

団 体 名  

参加する催し

物の内容 

（実行委員会

と煮詰めるた

めの概要を記

載してくださ

い。） 

チラシ用タイトル  

 

団体代表者名  

参加者氏名等  

連絡先 TEL 等  

廿日市市市民活動センター事務局 TEL ０８２９－３２－３７４１ 

FAX ０８２９－３２－３７４２   E-mail info@hatnet.jp 


